
 
 
 
 
 

Uchwała Nr XVI/106/08 
Rady Gminy Rawa Mazowiecka 

z dnia 10 marca 2008 roku 
 
 

w sprawie ustalenia  dofinansowania ze środków 
Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki  Wodnej 

do zadania obejmującego budowę przydomowej oczyszczalni ścieków 
 
 
     Działając na podstawie art.18 ust.2 pkt.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558 i Nr 
113, poz.984, Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568 
; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203; z 2005 Nr 172 poz.1441, Nr 175 poz.1457; z 
2006 r. Nr 17 poz.128 , Nr 181 poz. 1337; z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 
poz. 1218 ) oraz  art. 406 pkt.12 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku  Prawo ochrony 
Środowiska ( Dz. U.z 2006 r. Nr 129 poz. 902 ,Nr 169 poz. 1199 ,Nr 170 poz. 1217, Nr 249 
poz. 1832 , z 2007 r. Nr 21 poz. 124 , Nr 75 poz. 493 , Nr 88 poz. 587, Nr 124 poz. 859, Nr 
147 poz. 1033, Nr 176 poz. 1238 , Nr 181 poz. 1286, 
Nr 191 poz. 1374 ) Rada Gminy Rawa Mazowiecka uchwala co następuje : 
 
 
§ 1. Ustala się , że środki Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej , 
mogą być przeznaczone na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków . 
 
 
§ 2. Wójt Gminy Rawa Mazowiecka ustanowi Regulamin dofinansowania  budowy 
przydomowych oczyszczalni ścieków , określający zasady rozdziału środków finansowych na 
ten cel , z przeznaczonej  przez Radę części funduszu . 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 


